
開成町　空き家バンク登録台帳

令和４年３月現在

金額等

所在地 物件種別 交通 間取り 建物面積 階建 築年月 建物構造 駐車場 価格（売買・賃貸） 電気 ガス 水道 下水道 風呂 トイレ

001 掲載切れ

002
令和４年
３月

売却 牛島字宮林 戸建住宅
開成駅
徒歩
２０分

76.03 平屋建 昭和43年 木造 複数台 要相談 引込済 プロパンガス 上水道 浄化槽 ガス 水洗
再建築不可
（不適合接道）

003 成約済み

004

005

006

007

008

009

010

　※物件の詳細については、お問い合わせください。

登録番号 掲載日 形態

物件情報

概要 建物 ライフライン等
備考


